
  

IACP di Salerno in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  6  DEL  09/02/2022

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: impegno e liquidazione fatture n. 491/5, 492/5, 1673/5, 1674/5, 2973/5, 2974/5, 3821/5 e 
3822/5 di Pa Digitale per gestione econ. finanz.-iacp sa in liquidaz. - gestione segreteria- iacp sa in 
liquidaz - gestione personale

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO CHE:

ü con decreto Presidenziale della Regione Campania n. 129 del 02.09.2021 lo scrivente Dott. Ruggero 
Bartocci è stato nominato, ai sensi dell’art. 7 bis del Regolamento regionale n. 4/2016 e s.m.i. 
Commissario liquidatore degli II.AA.CC.PP. di Avellino, Benevento, Caserta Napoli e Salerno;

ü con determinazione dirigenziale Raccolta Ufficiale n. 804 del 29.12.2020 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2020-2022;

ü con determinazione dirigenziale Raccolta Ufficiale n. 227 del 24.02.2021 è stato disposto l’esercizio 
provvisorio per l’esercizio 2021;

ü con determinazione dirigenziale Raccolta Ufficiale n. 156 del 17.05.2021 il suddetto esercizio 
provvisorio è stato prolungato fino al 30 giugno 2021;

ü con determinazione dirigenziale Raccolta Ufficiale n. 1 del 19.10.2021 è intervenuto l’ulteriore 
prolungamento dell’esercizio provvisorio fino al 30.11.2021;

ü durante l’esercizio provvisorio può darsi luogo, oltre le spese correnti in dodicesimi,  a quei pagamenti 
obbligatori per legge e/o per evitare un danno certo e grave all’ente, l’interruzione di un pubblico servizio 
o per tutelare l’incolumità pubblica;

ü Il software di gestione contabile è essenziale al fine di poter consentire qualsiasi liquidazione della 
spesa, nonché l’adozione di bilanci, consuntivi e far fronte ad ogni altro adempimento obbligatorio;
 

VISTI gliordini 926 e 11032/2020;

N. 6 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/02/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 2B-F5-CB-DF-99-4E-03-9B-4F-E7-82-81-09-15-BC-7C-E6-9F-CB-97
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/02/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



 

VISTE le fatture elettroniche n. 491/5, 492/5, 1673/5, 1674/5, 2973/5, 2974/5, 3821/5 e 3822/5 per un 
importo complessivo pari a €. 6.831,92, comprensivo di Iva al 22%;

 
VERIFICATO che la spesa, assunta lo scorso anno sul Cap. U10402/5 va presa nel 2021, a seguito dello 
spacchettamento sul V^ livello di piano finanziario,  sul Cap. U10402/51 “licenze d’uso”;
DATO ATTO che la suddetta spesa è di pertinenza dell’I.A.C.P. di Salerno in liquidazione, che rientra 
nelle casistiche consentite nell’esercizio provvisorio e che trova copertura nei capitoli di bilancio indicati;
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della stessa, onde evitare l’interruzione del servizio 
necessario allo svolgimento dell’attività liquidatoria dell’ente;
 

Alla stregue dell’istruttoria compiuta dal Dott. re Antonio Addivinola  p.o. area finanziaria, dipartimento 
di Salerno dell’Acer Campania, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa costituenti 
istruttoria a tutti gli effetti di legge

 

DETERMINA

IMPEGNARE E LIQUIDARE in favore della ditta PA Digitale, P.IVA n. 06628860964, l’importo 

complessivo di €. 6.831,92, comprensivo di Iva al 22%, relativo alle fatture n/5, 492/5, 1673/5, 1674/5, 

2973/5, 2974/5, 3821/5 e 3822/5 sul Cap. U 10402/51 del bilancio provvisorio:

DISPORRE la pubblicazione  della presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 33/2013, come modificato dal d.lgs. 97/2016.

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Salerno, 09/02/2022

N. 6 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/02/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 2B-F5-CB-DF-99-4E-03-9B-4F-E7-82-81-09-15-BC-7C-E6-9F-CB-97
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/02/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



FATTURE DI ACQUISTO PA DIGITALE SPA

Documento Ufficio Tipo Data Ric.
Data Reg. Scadenza Fornitore Inf. Importo Fattura

(F) Impegni Liquidazioni Mandati
(M)

Movimenti
di cassa

(C)

Inevaso
(F - M)

N.3822/5  del 01-10-2021
Rif.Int. 2021.14.237 
Identificativo SDI: 5878460686 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 02-10-2021
05-10-2021 

01-11-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  1.098,00 1.098,00

N.3821/5  del 01-10-2021
Rif.Int. 2021.14.236 
Identificativo SDI: 5878460399 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 02-10-2021
05-10-2021 

01-11-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  609,98 609,98

N.2974/5  del 06-07-2021
Rif.Int. 2021.14.175 
Identificativo SDI: 5371029482 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 06-07-2021
12-07-2021 

06-08-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  1.098,00 1.098,00

N.2973/5  del 06-07-2021
Rif.Int. 2021.14.174 
Identificativo SDI: 5371029413 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 06-07-2021
12-07-2021 

06-08-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  609,98 609,98

N.1673/5  del 01-04-2021
Rif.Int. 2021.14.100 
Identificativo SDI: 4812880244 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 01-04-2021
07-04-2021 

02-05-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  609,98 609,98

N.1674/5  del 01-04-2021
Rif.Int. 2021.14.99 
Identificativo SDI: 4812880294 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 01-04-2021
07-04-2021 

02-05-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  1.098,00 1.098,00

N.492/5  del 27-01-2021
Rif.Int. 2021.14.40 
Identificativo SDI: 4442560760 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 27-01-2021
05-02-2021 

27-02-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  1.098,00 1.098,00

N.491/5  del 27-01-2021
Rif.Int. 2021.14.39 
Identificativo SDI: 4442560732 Accettata

  P.O.CONTABILITA' ECON.E FIN. F 27-01-2021
05-02-2021 

27-02-2021 10215 - PA DIGITALE SPA  609,98 609,98

TOTALI GENERALI 6.831,92 0,00 0,00 0,00 0,00 6.831,92

I.A.C.P. SALERNO

1/1


